

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการ

- จ้างเหมาเอกชนให้บริการแรงงานภายนอกช่วยปฏิบัติงาน ส่วนสนามบิน ฝ่ายสนามบินและอาคาร ท่าอากาศยานดอนเมือง
ระยะเวลาจ้าง 3 ปี ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2563 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2566

2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ

- ฝ่ายสนามบินและอาคาร ท่าอากาศยานดอนเมือง (ฝสอ.ทคม.)

3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

- เป็นเงินทั้งสิ้น 12,507,451.70 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- วันที่ 8 พฤษภาคม 2563 เป็นเงินทั้งสิ้น 12,507,451.70 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (รายละเอียดตามใบประมาณการที่แนบ)

5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- 5.1 ค่าจ้างแรงงาน / ค่าอะ อัตราค่าจ้างแรงงาน ตามอนุมัติ กอญ. เมื่อวันที่ 23 มี.ค.61 ท้ายหนังสือ ผงป.ที่ 121/61 ลง 22 มี.ค.61
มีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันที่ 1 เม.ย.61 เป็นต้นไป
- 5.2 เงินประกันสังคม ตามหลักเกณฑ์สำนักงานประกันสังคม
- 5.3 ค่าใช้จ่ายและกำไรจากการดำเนินงาน ตามหลักเกณฑ์ของ ทอท.

6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- ฝ่ายแผนงานและงบประมาณ ท่าอากาศยานดอนเมือง (ฝผน.ทคม.)

ประมาณค่าใช้จ่ายการจัดจ้าง									
เรื่อง : งานจ้างเหมาเอกชนให้บริการแรงงานภายนอกช่วยปฏิบัติงาน ส่วนสนามบิน ฝ่ายสนามบินและอาคาร ท่าอากาศยานดอนเมือง (ระยะเวลาจ้าง 3 ปี ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2563 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2566)									
	ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน (คน)	อัตราจ้าง (บาท/เดือน/ปี)	ปีที่ 1 1 ต.ค.63 - 30 ก.ย.64	ปีที่ 2 1 ต.ค.64 - 30 ก.ย.65	ปีที่ 3 1 ต.ค.65 - 30 ก.ย.66	รวม 3 ปี	บาท
1	ค่าจ้างแรงงาน				1 ต.ค.63 - 30 ก.ย.64	1 ต.ค.64 - 30 ก.ย.65	1 ต.ค.65 - 30 ก.ย.66		
(100)	- ผู้ปฏิบัติงาน	ขั้นต่ำ	20	12	2,745,600.00	2,745,600.00	2,745,600.00	8,236,800.00	บาท
2	เงินประกันสังคม				รวม 1	2,745,600.00	2,745,600.00	8,236,800.00	บาท
	- เงินประกันสังคม	5%			137,280.00	137,280.00	137,280.00	411,840.00	บาท
3	ค่าวัสดุอุปกรณ์ประจำตัวผู้ปฏิบัติงาน				รวม 2	137,280.00	137,280.00	411,840.00	บาท
	- ค่าวัสดุอุปกรณ์ประจำตัวผู้ปฏิบัติงาน				41,580.00	41,580.00	41,580.00	124,740.00	บาท
4	ค่าใช้จ่ายและค่าโครงการดำเนินงาน				รวม 3	41,580.00	41,580.00	124,740.00	บาท
	- ค่าใช้จ่ายและค่าโครงการดำเนินงาน				รวม 1+2+3	2,924,460.00	2,924,460.00	8,773,380.00	บาท
5	อื่นๆ								
5.1	ค่าบำรุงรักษาความปลอดภัย	จำนวน ราคา	20	411.22	8,224.40	8,224.40	8,224.40	24,673.20	บาท
5.2	ค่าส่วนเวลา				514,872.00	514,872.00	514,872.00	1,544,616.00	บาท
5.3	ค่าตรวจสอบสภาพตามปัจจัยเสี่ยง				6,400.00	6,400.00	6,400.00	19,200.00	บาท
รวมทั้งสิ้น					รวม 5	529,496.40	529,496.40	1,588,489.20	บาท
						3,896,402.40	3,896,402.40	11,689,207.20	บาท

หมายเหตุ : 1. ใช้อัตราค่าจ้างแรงงานตามอนุมัติ กอญ. เมื่อ 23 มี.ค.61 ท้ายหนังสือ ผง.ป.ที่ 121/61 ลง 22 มี.ค.61 โดยมีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันที่ 1 เม.ย.61 เป็นต้นไป

2. ค่าวัสดุอุปกรณ์ประจำตัวผู้ปฏิบัติงาน (เสื้อสะท้อนแสง 1 ตัว/คน/ปี, ที่อุดหูลดเสียง 12 อัน/คน/ปี, รองเท้านิรภัย 1 คู่/คน/ปี, แวนนิรภัย 1 อัน/คน/ปี, ถุงมือผ้า 12 คู่/คน/ปี)

คง ผ.พ.ว. รณ
9 พ.ค. 63

